Характеристика программ по уровням реализации

	Учебный год
	Количество реализуемых дополнительных образовательных программ
(в абсолютных единицах и в % от общего количества реализуемых программ)

	
	дошкольное образование
	начальное общее
образование
	основное общее
образование
	среднее
 (полное) общее образование

	2015-2016
	3
	5,3%
	11
	19,3
	31
	54,4
	12
	21,1

	2016-2017
	5
	10,9%
	14
	30,4%
	25
	54,3%
	2
	4,36

	2016-2017
	5
	9,8
	15
	29,4
	23
	45,1
	8
	15,7





